様式第3号(第5条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　月　　日

行方市長　　　　　　　　様

報告者　団体名

代表者名

令和　　年度資源ごみ集団回収団体奨励金実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付け行環発第　　　号の通知に基づく事業を完了したので，資源ごみ集団回収団体奨励金交付要項第5条の規定により，次のとおり報告いたします。

記

	地区名
	　　　　地区

	団体名・参加人数
	・　　人

	代表者名

	代表者住所・TEL

	行方市

　　　　　TEL

	事 業 実 施 年 月 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	回収した資源ごみの種類及び重量
	空き缶・空きビン・古紙(段ボール・新聞紙・雑誌等)

　　　　　　　　　　　　　kg

様式第3号(第5条関係)

　　　　　　　　　※日付は書かないでください。→令和　　　年　　月　　日

行方市長　　　　　　　　様

報告者　団体名　　○○子ども会

代表者名　　行方　太郎

令和〇年度資源ごみ集団回収団体奨励金実績報告書

　　令和　　年　月　日付け行環発第　　　号の通知に基づく事業を完了したので，資源ごみ集団回収団体奨励金交付要項第5条の規定により，次のとおり報告いたします。

記

	地区名
	山田　　　　地区

	団体名・参加人数
	○○子ども会　　　　　・　１４人

	代表者名

行方　太郎

	代表者住所・TEL

	行方市△△１２３
　　　　　TEL　０２９１－×××－△△△

	事 業 実 施 年 月 日
	令和　〇　年　△　月　□　日

	回収した資源ごみの種類及び重量

空き缶・空きビン・古紙(段ボール・新聞紙・雑誌等)

　　　　　　　１２５０　　kg